ding to tne laudable Custom

21 Jac. i.c.»8. of the Realm heretofore used.

CAP. XVI.

The Privilege of the Church being demanded by the Ordinary\

shall not be denied to a Clerk that hath confessed Felony.

JTEM quamquam confessioiTnst.fi37,638. A LSO notwithstanding that

» Hawk.Pl Cr. I\ a Confession made before

U7i &«• him that is not lawful Judge

thereof, is not sufficient whereon

Process may be awarded, or Sen

tence given ; yet some Temporal

Judges (though they have been in

sanity desired thereto) do not deli-

'ver to their Ordinaries, according

to

coram illo qui non est ju-

dex confitentis non teneat nec

sufficiat ad faciendum proces-

fum vel sententiam proferen-

dam quidam tamen seculares

judices clericos qui de foro suo

in hac parte non existunt rea-

tus proprios & enormes ut pu-

ta
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ta furta robcrias & homicidia

coram eis confitentes admit-

tunt ad accusationem aliorum

quam ipsi communiter vocant

appellum ipsosque sic confiten

tes acculantes feu appellum fa-

cientes non liberant prelatis eo-

rum post premifla quamquam

super hiis fuerint sufficienter

rcquisiti licet coram eis etiam

per confeflionem propriam ju-

dicari vel condempnari ne-

queant absque violatione ec-

clesiastice libertatis. Responfio.

Appellatori in forma debita

tanquam clerico per ordinari-

um petite libertatis ecclefia-

stice beneficium non negatur.

Nos desiderantes statui ecclesie

-Anglicane & tranqqjllitati &

quieti prelatorum & cleri pre-

dictorum quatenus de jure po-

terimus providere ad honorcm

Dei & emendationem status

dicte ecclesie & prelatorum &

cleri predictorum omnes & sin-

gulas refponsiones predictas ac

omnia & singula in eifdem re-

sponsionibus contenta ratifi-

cantes & approbantes ea pro

nobis & heredibus nostris con-

cedimus 6t precipimus imper-

petuum inviolabiliter obscrvari

yolentes & concedentes pro

nobis & heredibus nostris quod

predicti prelati & clerus & eo-

rum succeflbres imperpetuum

in premilfis jurisdictionem ec-

clesiasticam exerceant juxta te-

norem responsionum predicta-

rum absque occasione inquieta-

tione vel impedimento nostri

vel heredum nostrorum feu

ministrorum nostrorum quo-

rumcumque. In cujus &c. T.

R. apud Ebor' xxiiij. die No-

vembr' anno regni Regis E. 61.

Regis E.decimo.

Per ipsum Regem& consilium.

to the PremiJseSy such Clerh as

fonfess before them their heinous

Offences, as Theft, Robbery, and

Murther, but admit their Accu-